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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §1

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään todeta läsnä olevat johtokunnan jäsenet ja todeta kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Hyväksyttiin esitys.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §2

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään valita kaksi pöytäkirjan tarkastajaa

Päätös

Valittiin Vesa Laitinen ja Toni Virtanen.
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen osavuosikatsaus 1.1 - 30.4.2022

VD/6005/00.01.02.01/2022

JL/JA/KT/KA/HS/MK

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen osavuosikatsauksessa nostetaan esiin seurantajakson aikana 
tapahtuneita huomioita pelastuslaitoksen toimintaympäristössä ja toiminnassa sekä analysoidaan 
näiden vaikutuksia palvelujen tavoitetasoon.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §3

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteessä esitelty osavuosiraportti 1.1 – 30.4.2022 ja lähettää se alueen kuntiin ja 
sairaanhoitopiirin Hyvinkään sairaanhoitoalueella sekä HYKS-Peijas alueelle tiedoksi.

Liitteet:
- Osavuosikatsaus 1/ 2022

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Pelastusjohtaja Jyrki Landstedt, puh 050 314 5385, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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LIIKELAITOKSEN

OSAVUOSIKATSAUS 1/2022
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen
osavuosikatsaus 1.1.2022-30.4.2022

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen osavuosikatsauksessa nos-
tetaan esiin seurantajakson aikana tapahtuneita huomioita pe-
lastuslaitoksen toimintaympäristössä ja toiminnassa sekä analy-
soidaan näiden vaikutuksia palvelujen tavoitetasoon. Osavuosi-
katsaus on suunnattu pelastuslaitoksen asiakkaille, sidosryh-
mille, toimintaa ohjaaville tahoille sekä henkilöstölle.

Osavuosikatsausten ensimmäinen tarkastelujakso on 1.1.–30.4.,
toinen tarkastelujakso on 1.1.–31.8. ja kolmas tarkastelujakso
1.9.-31.12, jolloin tarkastellaan koko vuoden seurantaa. Data
kumuloituu seurantajaksojen aikana. Erikoistapauksissa joitain
tilastoja voidaan tarkastella myös tarkemmalla tasolla.
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1. Johdanto

Tiivistelmä

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on kyennyt saavuttamaan seurantajaksolla toiminnan
minimitavoitteet. Organisaation työmäärä on säilynyt edelleen suurena koronapande-
mian ja Ukrainan kriisin vaatimien suunnitelmien päivitysten ja muiden käynnissä ole-
vien muutosten johdosta kuten esimerkiksi hyvinvointialuevalmistelu, uusien tietojär-
jestelmien käyttöönotto sekä organisaatiossa tapahtuneiden muutosten ja avainhenki-
löiden pois siirtymisen laitoksen palveluksen seurauksena. Tästä johtuen osa tunniste-
tuista kehittämiskohteista on edennyt hitaasti.

Seurantajakson alkupuolella pelastuslaitos on esimerkiksi jatkanut asiakirjavalvonnan
sekä etäkoulutusten toteuttamista. Koronapandemian helpottaessa olemme siirtyneet
normaaliin toimintaan. Pelastustoimessa henkilöstöresurssihaasteet ovat kerryttäneet
ylitöitä ja heijastuneet myös ensihoidon puolelle, mitä kuormittaa erityisesti kiireettö-
mien tehtävien kasvu.

Pelastuslaitos pyrkii kehittämään työhyvinvointia ja yhdenvertaisuutta laitoksen toi-
minnassa esimerkiksi ottamalla vahvasti kantaa häirinnän ja syrjinnän nollatolerans-
siin. Myös sisäilmaongelmien ratkaisuksi Mäntsälän paloasemalle on suunniteltu väis-
tötiloja.

Pelastuslaitoksen toiminta ja talous on vuoden ensimmäisellä kolmanneksella toteutu-
nut suunnitelmien mukaisesti. Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen liikeyli-
jäämä on 559 245,02 euroa.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos (KUP) vastaa alueensa kuntien palo- ja pelastustoi-
minnasta, kiireellisestä ensihoitopalvelusta sekä onnettomuuksien ehkäisyyn ja oma-
toimiseen varautumiseen liittyvästä valvonnasta, ohjauksesta, valistuksesta, neuvon-
nasta ja turvallisuusviestinnästä. Lisäksi pelastuslaitos tukee alueensa kuntien varau-
tumista ja valmiussuunnittelua, ylläpitää väestöhälytinjärjestelmää sekä laatii ja yllä-
pitää väestön suojaamiseen poikkeusoloissa liittyvät suunnitelmat yhteistyössä alu-
eensa kuntien kanssa. Näistä asioista tarkempaa tietoa ja tavoitteita löytyy Keski-Uu-
denmaan pelastuslaitoksen palvelutasopäätöksestä. Tämä osavuosikatsaus nostaa
esiin keskeisiä huomioita toiminnastamme sekä palvelutasomme toteutumisesta seu-
rantajakson aikana.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen alue muodostuu Hyvinkään, Järvenpään, Keravan
ja Vantaan kaupungeista sekä Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten ja Tuusulan kun-
nista. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen liikelaitoksen hallinto on järjestetty
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yhteistoimintasopimuksen perusteella osana Vantaan kaupunkia. Kaupungin organi-
saatiossa Keski-Uudenmaan pelastuslaitos kuuluu kaupunkistrategia ja johto toi-
mialaan. Liikelaitoksella on johtokunta, johon kuuluu 15 henkeä.

Lisää tietoa pelastuslaitoksen toiminnasta löytyy osoitteesta: https://pelastus-
toimi.fi/keski-uusimaa/meista

Johto ja strategia

Koronapandemia on vaikuttanut pelastuslaitoksen toimintaan myös alkuvuonna 2022.
Toimintakauden aikana johtokunnan kokouksia on pidetty myös etäkokouksina. Sa-
moin etäyhteyksiä on hyödynnetty yhteydenpidossa yhteistyökumppaneiden kanssa
sekä talon sisäisissä kokouksissa. Pelastuslaitoksen johtoryhmä on kokoontunut sään-
nöllisesti kerran viikossa.

Vuoden 2020 alussa aloitettu siirtyminen pelastuslaitoksen prosessimaiseen organi-
saatioon ei ole edennyt odotetusti vuoden alun aikana osittain resurssipulasta ja ko-
ronapandemian sekä Ukrainan kriisin aiheuttamasta työmäärästä johtuen. Tällä ei ole
vaikutuksia pelastuslaitoksen palvelutasoon, mutta organisaation suunnitelmallisuu-
teen, tavoitteellisuuteen sekä henkilöstöjohtamiseen tähtääviä hyötyjä ei ole pystytty
täysimääräisesti hyödyntämään.

Pelastustoimen ja SOTE-uudistuksen valmistelu etenee Vantaan ja Keravan sekä
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueilla. Valmistelussa on tavoitteena muodostaa kahden
hyvinvointialueen yhteinen pelastuslaitos, jolloin Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen
toiminnan laajuus säilyisi ennallaan. Yhteistoimintasopimus on hyväksytty huhtikuussa
molemmilla hyvinvointialueilla.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen

Vuoden 2022 toimintaa ohjaaviksi tavoitteiksi on asetettu asiakasvaikuttavuus, ta-
voitteellisuus sekä työhyvinvointi. Hyvinvointialueuudistukseen liittyen tavoitteena
on toimintojen eriyttäminen Vantaan kaupungista sekä Vantaa-Kerava hyvinvointialu-
een ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteisen pelastuslaitoksen rakentaminen.
Talouden osalta tavoitteena on pitää talous tasapainossa siten, että liikeylijäämä on 0
€. Investoinnit toteutetaan investointisuunnitelman mukaisesti.
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Kuva 1. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen tavoitteet vuodelle 2022.

Asiakasvaikuttavuutta edistetään tuottamalla palveluillamme asiakkaalle ja yhteis-
kunnalle parhaan mahdollisen hyödyn seuraavien toimenpiteiden kautta.

Parannamme pelastustoiminnan toimintavalmiutta palvelutasopäätöksen
mukaisesti.

Pelastustoiminnan toimintavalmiutta parannetaan edistämällä vuoden 2022 aikana
neljän valmiusaseman rakentamisen suunnittelua. Ensimmäisenä tullaan aloittamaan
Tikkurilaan sijoittuvan valmiusaseman rakentaminen. Suunnittelu on edennyt, vaikka-
kin aikataulu on viivästynyt suunnitellusta joitakin kuukausia. Johtokunta hyväksyi
hankesuunnitelman 22.3.2022 ja aluevaltuusto tekee sopimuksen kilpailutuksen jäl-
keen syksyllä 2022. Valmiusasemalle sijoittuvan kärkiyksikön hankintaa sekä kärki- ja
ensihoitoyksikköön tarvittavan henkilöstön rekrytointia valmistellaan.

Otamme käyttöön menettelyt, joiden avulla varmistamme palveluiden laadun
ja yhtenäiset poikkeamahallinnan menettelyt ja kehitämme palveluitamme
kerätyn tiedon pohjalta.
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Vuoden ensimmäisen kolmanneksen aikana on lähdetty jalkauttamaan omavalvonnan
käytänteitä sekä arviointisuunnitelman mukaista palveluiden seurantaa ja arviointia
kaikissa palveluyksiköissä. Erityisesti onnettomuuksien ehkäisyn palveluyksikössä on
otettu käyttöön ensimmäiset versiot toimintamalleista ja käytänteiden dokumentointi
on aloitettu. Toiminnan seurannan mittareita on määritelty organisaation eri tasoille ja
omavalvontakierros toteutetaan johtoryhmässä kuukausittain.

Kehitämme riskianalyysia sekä toimintaympäristötietojen hyödyntämistä toi-
minnan suunnittelun tukena.

Hyödynnämme riskianalyysitietoa tulevien valmiusasemien sijoituspaikkoja määritel-
täessä ja teemme saavutettavuusanalyysit paloasemien optimaalisten sijaintivaihtoeh-
tojen löytämiseksi. Korson valmiusaseman optimaalisen sijainnin varmistamisen
osalta on käyty neuvotteluja kaavoittajan kanssa ja sijainti varmistui maaliskuussa
2022. Korson valmiusasema tulee osoitteeseen Urpiaisentie 36.

Toiminnan tavoitteellisuutta edistetään toiminnan suunnitelmallisella ja tarkoituk-
senmukaisella organisoinnilla.

Palvelutasomme vastaa tasoa, johon palvelutasopäätöksessä olemme sitou-
tuneet.

Palvelutason toteutumista seurataan säännöllisesti. Palvelutason säännöllistä seuran-
taa varten on kehitetyt Power BI-seurantanäkymät ovat pääosin valmiit ja palveluta-
son toteutumisesta raportoidaan osavuosittain.

Hyvinvointialueuudistuksen osalta varmistetaan, että hyvinvointialueiden yhteisen
pelastuslaitoksen toiminnan edellytykset on suunniteltu siten, että toiminnan on mah-
dollista käynnistyä vuoden 2023 alussa.

Perustamme Vantaa-Keravan ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueiden yhtei-
sen pelastuslaitoksen.

Vantaa-Keravan ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueiden yhteisen pelastuslaitoksen
yhteistoimintasopimus on hyväksytty molempien hyvinvointialueiden aluevaltuustoissa
huhtikuussa 2022.
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1.1 Toimintaympäristö

Koronapandemian ja Ukrainan kriisin vaikutus toimintaan

Pelastuslaitos on toiminut koronaohjeistusten mukaisesti ja toiminnot on pyritty jär-
jestämään mahdollisimman turvallisesti käyttäen korkeita hygieniastandardeja sekä
mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksiä ja muita viruksen mahdollista leviämistä ra-
joittavia metodeja. Ukrainan tilanne vaatii valmiussuunnitelmien ja kalustohankkeiden
päivittämistä.

Ympäristö ja sääilmiöt

Pelastuslaitos on seurannut Suomessa ja ulkomailla tapahtuvia onnettomuuksia ja
sääilmiöitä osana jokapäiväisiä työtehtäviä. Esimerkiksi metsäpalot ja niihin varautu-
minen on käynnissä. Pelastusalalla ei kuitenkaan vielä ole systemaattista tapaa tai re-
surssointia selvittää tai hankkia tarkempaa tietoa oman alueen ulkopuolelta ja erityi-
sesti kansainvälisistä tapahtumista.

2. Onnettomuuksien ehkäisy
Onnettomuuksien ehkäisyn tavoitteena on tulipalojen ja muiden onnettomuuksien en-
naltaehkäiseminen, torjuntaan varautuminen, valmiuksien parantaminen sekä vahin-
kojen vähentäminen. Pyrimme näihin tavoitteisiin valvontatehtävillä, neuvonta- ja asi-
antuntijapalveluilla, palontutkinnalla sekä turvallisuusviestinnällä ja koulutuksilla.

Onnettomuuksien ehkäisyn resurssit

Palomestareiden 8-päivien, eli toimistoaikaan tehtävien päivien puuttumisen vuoksi
monet kehitysprojektit ovat viivästyneet, koska päivystysvuoroissa niiden edistäminen
on haastavaa. Rakentamisen ohjauksen palveluiden resursoinnissa on ensimmäisellä
vuosikolmanneksella ollut yhden henkilön (20 % kokonaisresurssista) vaje.

Onnettomuuksien ehkäisyn tehtävät

Valvontatoimi

Valtakunnallisen valvontaprosessin toimintamalli on otettu käyttöön 7.3.2022. Tähän
liittyen on ollut valtakunnallista koulutusta ja Keski-uudenmaan pelastuslaitoksen toi-
mintamallit on päivitetty helmikuussa 2022.
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Yleiset palotarkastukset määräaikaiskohteissa sekä asuinrakennuksissa
Palotarkastusten määrässä olemme kokonaisuutena koronapandemiaa edeltäneiden
vuosien kanssa samalla tasolla. Määräaikaisia palotarkastuksia on suoritettu asiakirja-
valvontana 16 %:iin kohteista.

Kuva 2. Määräaikaisvalvonnan piirissä olevien A1-A6-kohteiden sekä asuinrakennusten palotarkastusten lukumäärät
vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen
lukumääriin. Kuvassa on esitetty vuosittaiset tavoitemäärät kunkin koko vuoden osalta.

Tarkastusprosentit kohdeluokittain

Määräaikaisten palotarkastusten tavoitemäärästä on kolmannes suoritettu ensimmäi-
sellä vuosikolmanneksella. Pääosa palotarkastuksista alkuvuonna on kohdistunut mui-
hin kuin asuinrakennuksiin.
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Kuva 3. Määräaikaisvalvonnan piirissä olevien A1-A6-kohteiden sekä asuinrakennusten palotarkastusten tarkastus-
prosentti vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolman-
neksen tarkastusprosentteihin.

Havaittujen puutteiden jälkivalvonta

Määräaikaisvalvonnan kohteissa puutteita esiintyy erityisesti laitteiden kunnossapi-
dossa, alkusammutuskalustossa, omatoimisessa varautumisessa, uloskäytävien es-
teettömyydessä, merkitsemisessä ja valaisemisessa sekä pelastussuunnitelmissa ja
pelastustoiminnan helpottamisessa.

Kuva 4. Määräaikaisissa palotarkastuksissa havaittujen puutteiden jälkivalvonnan määrät vuoden 2022 ensimmäisen
vuosikolmanneksen osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen lukumääriin.

Asiakirjavalvonta ja Kemikaalilainsäädännön nojalla tehtävät tarkastukset ja
päätökset.
Asiakirjavalvonnan määrä on nousemassa takaisin koronapandemiaa edeltävälle ta-
solle. Yleisötapahtumien järjestäminen on vilkastunut, joka vaikuttaa sekä asiakirja-
valvonnan että kemikaalilainsäädännön nojalla tehtävien tarkastusten ja päätösten
määrään (mm. erikoistehosteet).
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Kuva 5. Asiakirjavalvonnan ja kemikaalilainsäädännön nojalla tehtävien tarkastusten ja päätösten määrät vuoden
2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen lukumää-
riin.

Pientalojen paloturvallisuuden itsearviointi

Pientalojen paloturvallisuuden itsearviointia toteutetaan 2022 Hyvinkäälle, Järvenpää-
hän, Mäntsälään, Vantaalle ja Tuusulaan sijoittuvilla alueilla. Itsearviointikirje lähetet-
tiin yhteensä 4261 pientaloon.

Kuva 6. Pientalojen paloturvallisuuden itsearviointilomakkeiden lukumäärät ja palautusprosentti vuoden 2022 ensim-
mäisen kolmanneksen aikana.

Taloyhtiöiden paloturvallisuuden itsearviointikirjeitä lähetettiin vuoden 2021 loka-
kuussa 684 kappaletta Vantaalla ja Järvenpäässä sijaitseviin taloyhtiöihin. Vuoden
2021 aikana 371 taloyhtiötä lähetti vastauksensa ja loput on pyritty saamaan alku-
vuoden 2022 aikana. Vastauksia on yhä saamatta ja toimenpiteitä vastaamattomien
taloyhtiöiden aktivoimiseksi suunnitellaan.

Ohjaus, neuvonta ja asiantuntijapalvelut

Asiantuntijapalvelut sisältävät mm. rakentamisen ohjauksen palveluja sekä erityyppi-
siin tarkoituksiin annettuja lausuntoja. Seurantatapaa ja sisältöä muutettiin vuoden
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2021 alusta ja uudelleen vuoden 2021 puolivälissä, joka selittää muutoksen asiantun-
tijapalveluiden määrässä.

Kuva 7. Rakentamisen ohjauksen asiantuntijapalveluiden määrät vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen
osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen lukumääriin.

Turvallisuuskoulutukset ja turvallisuusviestintä

Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosikolmanneksella turvallisuuskoulutuksien ja tavoitet-
tujen henkilöiden määrä on korkeampi kuin edellisvuonna, vaikkakin on hieman pie-
nempi kuin ennen koronapandemiaa. Koronapandemia on rajoittanut tänäkin vuonna
koulutustoimintaa ja koulutuksia on pyritty toteuttamaan myös etäkoulutuksina. Osa
painopistekoulutuksista hoitolaitosten henkilökunnalle on jäänyt toteutumatta, koska
kohteet eivät ole pystyneet ottamaan koulutusta vastaan eri syistä. Tästä johtuen tur-
vallisuuskouluttajat ovat sen sijaan toteuttaneet alkuvuodesta suunniteltua enemmän
esikoululaisille suunnattuja turvallisuuskoulutuksia.

Kuva 8.  Turvallisuuskoulutusten lukumäärä sekä koulutuksiin osallistujat vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmannek-
sen osalta verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen lukumääriin.
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3. Pelastustoiminta
Pelastustoiminnan tehtävänä on hälytysten vastaanottaminen, väestön varoittaminen,
uhkaavan onnettomuuden torjuminen, onnettomuuden uhrien ja vaarassa olevien ih-
misten, ympäristön ja omaisuuden suojaaminen ja pelastaminen, tulipalojen sammut-
taminen, sekä vahinkojen rajoittaminen.

Pelastustoiminnan järjestäminen ja voimavarat

Pelastustoiminnan palvelutason mukainen minimivalmius on kyetty ylläpitämään. Val-
miuden ylläpitäminen on kuitenkin aiheuttanut merkittävän määrän ylitöitä mm ko-
ronatilanteesta johtuvien poissaolojen takia. Lisäksi palomestareiden päivystysvuoro-
jen rytmitystä on tiivistetty, jolloin palomestareiden asiantuntijatyöhön varattuja erilli-
siä 8 tunnin työpäiviä ei ole pystytty järjestämään.

Pelastustoiminnan toimintavalmius

Pelastustoiminnan tehtävien määrä on palautunut koronapandemiaa edeltävälle ta-
solle. Ensimmäisen yksikön toimintavalmiusajan tavoitteen täyttymisprosentissa, ta-
voite 50 %, ja toimintavalmiusajan mediaanissa, tavoite 6 minuuttia, ei ole merkittä-
viä muutoksia seurantajaksolla. Pidempiaikaisten (2022–2026) valmiusaikatavoittei-
den parannustoimenpiteiden toteuttaminen on edennyt lähes aikataulun mukaisesti,
mm Tikkurilan valmiusaseman hankesuunnitelma on hyväksytty.

Kuva 9. Ensimmäisen yksikön toimintavalmiusajan tavoit-
teen täyttymisprosentti vuoden 2022 ensimmäisen vuosi-
kolmanneksen aikana verrattuna vuosien 2019–2021 en-
simmäiseen vuosikolmannekseen. Tavoitteen täyttymis-
prosentti laskettu I-riskiluokan ja A-B-kiireellisyysasteen
tehtävistä.

Kuva 10. Ensimmäisen yksikön toimintavalmiusajan medi-
aani minuutteina ja sekunteina. Kuvassa vuoden 2022 en-
simmäisen kolmanneksen toimintavalmiusajan mediaani ver-
rattuna vuosien 2019–2021 ensimmäiseen kolmannekseen.
Toimintavalmiusaika laskettu I-riskiluokan ja A-B-kiireelli-
syysasteen tehtävistä.
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Pelastustoiminnan tehtävät

Tehtävämäärien ollessa ”normaalilla” tasolla on tehtäväluokista liikenneonnettomuuk-
sien määrä jatkanut kasvuaan ja toisaalta ensivastetehtävien määrä on tasoittunut
jonkin verran alhaisemmalle tasolle kuin ennen koronapandemiaa.

Kuva 11. Pelastustoiminnan tehtävämäärät ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana sekä viisi yleisintä onnettomuus-
tyyppiä. Kuvassa vuoden 2022 ensimmäisen kolmanneksen tehtävämäärät verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäi-
sen kolmanneksen tehtävämääriin.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueella tapahtui ensimmäisellä vuosikolmannek-
sella yksi suuronnettomuudeksi luokiteltu tulipalo. Järvenpään Jampassa sijainnut os-
toskeskus tuhoutui tulipalossa 25.3.2022, palon vahingot ovat arviolta 5 milj. euroa.

Raportointijaksolla sattui tammikuussa yksi palokuolema huoneistopalossa Järven-
päässä.

4. Varautuminen
Pelastuslaitos on tukenut alueen kuntien varautumistoimintaa valmiussuunnittelun
johtoryhmien kautta. Lisäksi pelastuslaitoksella aloitettiin alueen kuntien valmius- ja
väestönsuojelusuunnitelmien tilannekartoitus.

Pelastuslaitos on osallistunut Uudenmaan pelastuslaitosten yhteiseen HIKLU-
varautumistoiminnan työryhmän toimintaan. Toiminnan painopisteenä on ollut yhtei-
sen valmiussuunnitelmamallin luominen sekä Ukrainan sodan tilannekuva ja vaikutuk-
set pelastuslaitosten toimintaan.
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Ukrainan sota on lisännyt kansalaisten kiinnostusta varautumista ja väestönsuojelua
kohtaan. Varautumistoimisto on vastannut kansalaisilta tulleisiin kysymyksiin sekä
koonnut väestönsuojelua koskevaa materiaalia pelastuslaitoksen kotisivuille sekä me-
diakanaviin yhteystyössä viestinnän kanssa. Lisäksi varautumistoimisto on antanut
kirjallisia väestönsuojeluun liittyviä lausuntoja ja asiakasvastineita.

Pelastuslaitos on toimittanut päätoimista henkilökuntaa sekä sopimuspalokunta koske-
van päivitetyn VAP-varaushakemuksen Puolustusvoimille.

Väestöhälytinsuunnitelma on valmistunut ja luonnos lähtenyt sisäiselle lausuntokier-
rokselle helmikuussa. Muutamien rakennusten saneerausten tieltä purettujen väestö-
hälyttimien uudelleensijoittamisprosesseja on käynnistetty.

Kuntien ja Keusoten häiriötilanneilmoitusten Secapp-viestiryhmiä on päivitetty toimi-
tettujen päivitystietojen mukaisesti.

Varautumistoimisto toteutti HIKLU-alueen uusien palotarkastajien varautumisen ja vä-
estönsuojelun koulutuksen.

5. Ensihoitopalvelu
Pelastuslaitos toteuttaa ensihoitopalveluita sekä ensivastetoimintaa sopimuksiin pe-
rustuen kaikissa toiminta-alueensa kunnissa. Ensivastesopimus Pornaisten kunnan en-
sivastetoiminnasta on tehty Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen kanssa.

Ensihoidon järjestäminen ja voimavarat

Ensihoito rekrytoi kevään aikana kuusi ylimääräistä määräaikaista ensihoitajaa. Rek-
rytoinnilla pyrittiin ehkäisemään valmiusvajeitta, jonka odotimme syntyvän lisäänty-
neistä koronasairaspoissaoloista. Lisärekrytointi oli täysin tarpeellinen ja näin väl-
tyimme merkittäviltä valmiusvajeilta ensimmäisen osavuoden aikana.  Tarvetta olisi
ollut etenkin hoitotason määräaikaisia palkkaamiselle.  Onneksi kevään aikana use-
ampi perustason ensihoitaja sai hoitotason perehdytyksen suoritettua, jolloin pys-
tyimme vastaamaan palvelutasoon.

Ensihoidon tehtävät

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen ambulanssien kokonaistehtävämäärä jatkaa edel-
leen nousua. Tällä ajanjaksolle tehtävämäärät olivat noin 10 % edellisvuotta suurem-
mat. Vuonna 2022 tehtäviä oli 13665, kun edellisenä vuonna 2021 se oli 12203.
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Kuva 12. Ensihoidon ensimmäisen vuosikolmanneksen tehtävämäärät kiireellisyysluokan mukaan eroteltuna. Kuvassa
vuoden 2022 ensimmäisen kolmanneksen tehtävämäärät verrattuna vuosien 2019–2021 ensimmäisen kolmanneksen
tehtävämääriin.

Tehtävät nousivat molemmilla sairaanhoitoalueilla saman verran. Tehtävät nousivat C-
ja D-kiireellisyysluokan tehtävissä. HYKS Peijaksen sairaanhoitoalueella ensimmäisen
vuosikolmanneksen kokonaistehtävämäärä oli 8848, kun vuonna 2021 vastaavalla
ajanjaksolla tehtäviä oli 896 vähemmän. Tammi- ja maaliskuussa oli kiireisiä kuukau-
sia. Näissä molemmassa kuukaudessa oli tehtäviä lähes 300 kpl enemmän kuin vas-
taavasti helmi- tai huhtikuussa.

Hyvinkään sairaanhoitoalueella pelastuslaitoksen ensihoitoyksiköiden tehtävämäärät
nousivat myös yli 10 % edellisvuoden ensimmäisestä kolmanneksesta. Vuosien 2022
ja 2021 erotus on 566 tehtävää.  Hyshan alueella tehtävät jakautuivat tasaisesti kai-
kille neljälle kuukaudelle.
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Kuva 13. Ensihoidon tehtävien jakautuminen HYKS-Peijas sairaanhoitoalueen ja Hyvinkään sairaanhoitoalueen välillä
vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana.

Tehtäväsidonnaisuuden ensimmäisellä osavuotena pelastuslaitoksen ympärivuoro-
kautisessa toiminnassa olevilla ensihoitoyksiköillä (ka) on 39.7 %. Maaliskuussa kuu-
den HYKS Peijaksen alueella ja kahden Hyvinkään sairaanhoitoalueella toimivan yksi-
kön tehtäväsidonnaisuus prosentit olivat yli 42 %.

Pelastuslaitoksen kaikista suorittamista tehtävistä A-kiireellisyyden tehtäviä oli 6,8 %
(vuonna 2021 7,9 %).  B-tehtäviä 34,7 % eli 4316 kpl. Kiireellisten A- ja B tehtävien
oli yhteensä 5689 kpl, joka on 9 % enemmän vuonna 2021. Eniten tehtävä määrässä
kasvua oli kuitenkin C-kiireellisyyden tehtävissä. Yhteensä C-kiireellisiä tehtäviä oli
6487 kpl, joka on yli 13 % enemmän kuin vuonna 2021 (5624 kpl).  Kiireellisten A, B
ja C tehtävien osuus on 99 % kaikista pelastuslaitoksen ensihoidon tehtävistä HYKS
Peijaksen sairaanhoitoalueella (Vantaa ja Kerava).  Vastaavasti Hyvinkään sairaanhoi-
toalueella (muut kunnat) pelastuslaitoksen hälytyksistä 71 % on kiireellisiä tehtäviä.

Uhka-, väkivalta- ja vaaratilanneilmoituksia on koko pelastuslaitoksen alueella tehty
tähän mennessä 9 kpl, joka on kolme ilmoitusta vähemmän kuin viime vuonna vas-
taavaan aikaan.  Sanallista/henkistä väkivaltaa, esineisiin kohdistuvaa välivaltaa tai
lievää fyysistä väkivaltaa oli ilmoitettu kohdistuneen ensihoitajien alkuvuoden aikana.
Kaikkiin edellä mainittuihin kategorioihin kaikkiin oli tehty kolme ilmoitusta. Kahteen
tapaukseen liittyi lisäksi sanallista seksuaalista häirintää asiakkaan/potilaan toimesta.

Laatu- ja potilasturvallisuusmittareista HaiPro-ilmoituksia on käsitelty  ensimmäisellä
kolmanneksella kaikkiaan 12 kpl. Tähän sisältyy vain HYKS Peijaksen (Vantaa ja Ke-
rava) alueen ensihoitoyksiköiden Haiprot. HaiPro ilmoitukset ovat yksi mittari laadun
ja potilasturvallisuuden mittaamisessa. LFE (Learning from Exellence) ilmoituksia on
tehty neljä kappaletta alkuvuoden aikana.
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Jälkipurkukeskusteluja pidetty kahdesti. Organisaatiossa on käytössä myös matalam-
man kynnyksen vertaispurku (kahdenkeskinen keskustelu), jota hyödynnetään use-
ammin. Alkuvuosi 2022 on ollut kiireinen ensihoidossa. Tehtävämäärät ovat pysyneet
korkealla loppuvuodesta lähtien. Merkittävää on yksittäisten vuorokausien välinen
vaihtelu tehtävämäärissä. Yksittäiset korkeat vuorokausikohtaiset tehtävämäärät ai-
heuttavat tilanteita, ettei yhtäkään ambulanssia ole ollut vapaana ja tehtäviä jonoutu-
nut.

FinnHEMS toiminnan järjestäminen

Valtion omistama FinnHEMS Oy vastaa koko maan lääkärihelikopteritoiminnasta. Syk-
systä 2021 lähtien FinnHEMS Lentopalvelut Oy on vastannut lentotoiminnasta. Helsin-
gin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri vastaa yksikön lääketieteellisestä toiminnasta, lää-
käreistä ja lääkintävälineistä. Keski-Uudenmaan pelastuslaitos oli mukana toiminnassa
HEMS-pelastajien osalta 30.4.2022 asti.

6. Hallinto ja tukipalvelut

Taloushallinto ja palkanlaskenta

Vantaan kaupunki siirsi sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastuslaitoksen palkanlas-
kennan ja osan henkilöstöhallinnosta määräaikaisella sopimuksella HUS Asvian tehtä-
väksi erittäin nopealla aikataululla tarkastelujakson aikana. Pelastuslaitoksen palkan-
laskennan ja henkilöstöhallinnon tarpeita ei valmistelun aikana otettu huomioon eikä
riittävää tukea uusien järjestelmien käyttöönottoon kyetty järjestämään pelastuslai-
toksen esihenkilöille. Tämä on aiheuttanut kohtuuttomasti työtä pelastuslaitoksen esi-
henkilöille sekä palkanlaskennalle. Lisäksi pelastuslaitoksen henkilöstö on ollut epätie-
toinen siitä, miten uudessa tilanteessa toimitaan sekä erittäin hyvästä syystä tyyty-
mätön nykyisiin palkanlaskennan palveluihin.

Henkilöstöhallinto

Poissaolot

Henkilöstön sairaus- ja tapaturmapoissaolot ovat kokonaisuudessaan kasvaneet vuo-
desta 2020. Koko kaupungin tilanteeseen nähden kasvu on ollut kuitenkin maltillista
vuoden 2021 tilanteeseen nähden (pelastuslaitos 6,33 %-6,87 %). Sairaus- ja tapa-
turmapoissaolojen suhteellinen kasvuprosentti pelastuslaitoksessa oli vuoden seuran-
nassa 8,5 %, kun se Vantaan kaupungin kokonaistilastoissa oli 34 %.
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Tuunatun työn päiviä ajanjaksolla 1–3/2022 oli pelastuslaitoksella 355, joka on
11,39 % sairauspoissaoloista.

Pelastuslaitos siirtyi sairaus- ja tapaturmapoissaolojen seurannassa HUS-Asvian jär-
jestelmään 1.4.2022. Tästä johtuen tiedot ovat 1–3/2022 ajalta eHijat järjestelmästä
poimittuna.

Työhyvinvointi

Henkilöstön työhyvinvoinnin tueksi on aloitettu hanke, jossa selvitetään poikkeusluvan
mukaisessa työajassa olevan henkilöstön palautumista työvuoron ja vapaapäivien ai-
kana. Hankkeessa on aluksi mukana ensihoidon henkilöstö. Hankkeessa tehdään
Firstbeat-mittauksen avulla analyysi työstä palautumisesta sekä arvioidaan jatkotoi-
menpiteiden tarvetta.

Työhyvinvointisuunnitelmaa on viety eteenpäin ja toimenpiteet käynnistetty suunnitel-
lusti sisältäen edellä mainitun ensihoitajien palautumiseen ja työhyvinvointiin liittyvän
hankkeen lisäksi seuraavia:

 Pelastuslaitoksen oman Kiila-kuntoutus suunnittelu (Kuntoutuksen aloitus syk-
syllä 2022).

 Navigo-palvelu yksilölliseen työkyvyn tukemiseen (Toiminta aloitettu).
 Häirintävapaa-pelastuslaitos-ohje koulutuskäytössä. (Ohje koulutuskäyttöön

suunniteltu, hyväksynnässä.)
 Työsuojelun toimintaohjelma vuodelle 2022 ja Työterveyshuollon toimintasuun-

nitelma vuodelle 2022 hyväksytty.

Työsuojelu, työterveys ja tapaturmat

Työsuojelun kannalta on ollut vilkas alkuvuosi koronapandemian vuoksi. Vantaan kau-
pungin työsuojeluryhmän kanssa on ollut tiivistä yhteistyötä. PERA (Pelastustoimen ja
ensihoidon riskinarvio) ilmoituksia tuli alkuvuonna 2022 26 kpl. Näistä on käsitelty al-
kuvuoden aikana 7 kpl ja 19 kpl osalta käsittely on vielä kesken. Suurin osa ilmoituk-
sista oli työtapaturmia tai vaaratilanne/läheltä piti-tilanteita. Työsuojelu on käynnistä-
nyt kolme sisäistä tapaturmatutkintaa PERA:n ilmoitusten perusteella. Tukinnan ai-
heet ovat työtapaturma pelastuslaitoksen kattosimulaattorityöskentelyssä, savusukel-
luskoulutuksen toteutuksessa ja turva-auton sijoituksesta hälytystehtävällä.
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Kuva 14. Vahinkotapaturmat ja niistä aiheutuneet sairaspäivät vuoden 2022 ensimmäisen kolmanneksen aikana ver-
rattuna vuosien 2019–2021 ensimmäiseen kolmannekseen.

Työterveyspalvelujen palveluntarjoajana jatkaa Terveystalo, jonka kanssa sopimus
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.

Työsuojelutoimintaa haastoi koronapandemian muuttuvat tilanteet yhteiskunnassa.
Työsuojeluyhteistyön merkitys korostui henkilöstölle suunnattujen koronatoimintaoh-
jeiden päivittämisessä ja tulkinnoissa.

Muu henkilöstön hyvinvointia tukeva toiminta

Fyysisen toimintakyvyn testaustoiminta (FireFit) on jatkunut normaalisti. Koronatar-
tuntojen määrän kasvu operatiivisen henkilöstön keskuudessa on vaatinut aikataulul-
lista joustavuutta, sillä kuntotestausta ei ole koronatartunnan jälkeen suoritettu ennen
henkilön toteamista savusukelluskelpoiseksi lääkärin toimesta.

Vuonna 2021 aloitettuja työkyvyn tukiprosesseja on jatkettu yksittäisten operatiivista
työtä tekevien henkilöiden kanssa. Alustavat tulokset näistä ovat rohkaisevia.

Paloasemien kuntosalien vuositarkastukset ja –huolto toteutettiin Fysioline Oy:n toi-
mesta normaalissa aikataulussa huhtikuun aikana. Suuria korjaustarpeita ei ole. 10
kuntopyörään tehdään huoltoa, joka pidentää laitteiden käyttöikää huomattavasti.
Henkilöstö on ollut aktiivisesti yhteydessä kuntosalien puutteista (laitteiden rikkoutu-
minen jne.). Tiivis yhteydenpito kuntosalien tilanteesta edistää työturvallisuutta.

Henkilöstön työhyvinvointia tuettiin tarjoamalla mahdollisuus osallistua paloasemilla
työaikana järjestettyyn ryhmäliikuntaan sekä työajan ulkopuolella toteutettuihin
maastohiihdon tekniikkaopetuksiin. Ryhmäliikuntaa järjestettiin maalis–huhtikuun
ajan jokaisella paloasemalla kerran viikossa ulkopuolisen palveluntarjoajan (Erimover
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Oy Ab) toimesta. Maastohiihdon tekniikkaopetusta järjesti laitoksen liikunnanohjaaja
tarvelähtöisesti yhteensä kuusi kertaa.

Ryhmäliikuntaan osallistui kahden kuukauden aikana keskimäärin 5,2 henkilöä järjes-
tettyä kertaa kohden (on huomioitava, että todennäköisesti tätä keskiarvoa alentavat
operatiivisen henkilöstön hälytyksistä johtuvat poissaolot). Maastohiihdon tekniikka-
opetuksen osallistujamäärä vaihteli kahden ja kuuden henkilön välillä opetuskerrasta
riippuen. Kerätyn sanallisen palautteen perusteella sekä ryhmäliikuntaan että maasto-
hiihdon tekniikkaopetukseen osallistuneet työntekijät olivat erittäin tyytyväisiä järjes-
tettyyn toimintaan ja toivoivat näille myös jatkoa tulevaisuudessa.

Viime vuonna järjestetty uneen ja palautumiseen keskittynyt työpajatoiminta sai jat-
koa. Tällä kertaa työpajan teemana oli fyysinen aktiivisuus. Etätoteutuksena järjestet-
tyyn tapahtumaan osallistui päivätyöaikaa tekevistä työntekijöistä viisi henkilöä. Ope-
ratiivisen henkilöstön osalta tapahtuma on toistaiseksi toteuttamatta yhteyshenkilönä
toimineen palomestarin vaihdettua työpaikkaa.

Maaliskuussa 2022 saatiin Palosuojelurahastolta rahoituspäätös palomiesten toiminta-
kykyä parantavaan kehittämishankkeeseen “Palomies on taktinen urheilija”. Hanke
käynnistyy kesäkuussa 2022.

Viestintä

Koronapandemia oli alkuvuonna vielä läsnä pelastuslaitoksen viestinnässä. Henkilös-
töä ohjeistettiin ja kannustettiin noudattamaan edelleen hygieniaohjeita ja terveystur-
vallisia toimintatapoja. Ulkoisessa viestinnässä koronapandemia ei juuri enää näkynyt.
Hyvinvointialueuudistukseen liittyvää viestintää on suunniteltu ja tehty yhdessä mo-
lempien hyvinvointialueiden viestintätiimeissä.

Koko henkilöstölle järjestettävät infotilaisuudet on järjestetty viikoittain ja henkilöstö-
tiedote on ilmestynyt kolmen viikon välein. Henkilöstölehti on ilmestynyt tänä vuonna
kerran. Intra on sisältöjen osalta edelleen keskeneräinen vastuuhenkilöiden ajankäy-
tön haasteiden vuoksi.

Jatkotiedotteiden tuottaminen medialle onnettomuusviestinnässä kaipaa edelleen kiri-
mistä, sillä vain noin 46 %:ssa ensitiedotteista on lähtenyt myös jatkotiedote, tavoit-
teen ollessa 80 %. Hätäkeskuslaitos lähettänyt vuoden alusta 151 ensitiedotetta, joi-
hin pelastuslaitos on tehnyt 69 jatkotiedotetta.
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Kuva 15. Mediatiedotteiden sekä onnettomuuksien jatkotiedotteiden lukumäärät vuoden 2022 ensimmäisen vuosikol-
manneksen osalta. Huom! Vuosien 2019–2021 osalta vertailu koko vuoden lukumääriin.

Pelastuslaitoksen Facebook-sivulla on 22 485 seuraajaa, Instagram-sivulla 3 328 seu-
raajaa sekä Twitterissä 2 252 seuraajaa. Seuraajien määrä on saatu tasaisesti lisään-
tymään tilien aktiivisen päivittämisen avulla. Tavoitteena on tehdä 15 julkaisua jokai-
seen kanavaan kuukausittain. Edellisten lisäksi käytössämme on LinkedIn-tili rekry-
tointimarkkinointia varten. Tavoitteenamme on julkaista sosiaalisen median kanavis-
samme mahdollisimman kiinnostavia ja ajankohtaisia postauksia, jotta saamme run-
saasti seuraajia, jotta mahdollisessa häiriötilanteessa tavoittaisimme mahdollisimman
suuren määrän ihmisiä nopeasti.  Facebookissa meillä on kaikista pelastuslaitoksista
suurin seuraajamäärä, mutta muiden kanavien osalta meillä on edelleen kirittävää.
Mediatiedotteita on tuotettu lähinnä johtokunnan kokouksissa käsitellyistä asioista,
joskin media poimii uutisia suoraan sosiaalisen median kanavistamme yhä useammin.
Media kutsuttiin paikalle Mäntsälään, kun palkitsimme viisi nuorta erinomaisesta toi-
minnasta, jonka avulla jäihin pudonneen lapsen henki saatiin pelastettua.

HIKLU-laitosten kanssa on tehty edelleen yhteistyötä viestinnän toteuttamiseksi ja ke-
hittämiseksi. Lisäksi olemme osallistuneet aktiivisesti valtakunnalliseen Pelastusopis-
ton koordinoimaan viestinnän kehittämishankkeeseen (ViVaPe) sekä myös pelastuslai-
tosten kumppanuusverkoston ja sisäministeriön pelastustoimen viestintöjen verkosto-
jen toimintaan, joissa viestinnän kehittäminen ja yhteistyömallien rakentaminen on
keskiössä.

Sosiaalisen median julkaisuissa Instagram-julkaisujen määrää nostaa ns. storyt,
joissa saman päivän aikana tehdään runsas määrä julkaisuja. Viestinnän kattavuus-
luku kertoo, moniko on nähnyt julkaisun sosiaalisen median kanavissa. Viestinnän re-
aktioluvuissa on mukana tykkäykset, kommentit ja jaot. Kattavuus kertoo sen, mo-
niko on nähnyt julkaisun.
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Kuva 16.  Julkaisujen määrät sosiaalisen median kanavissa ja niiden kattavuus vuoden 2022 ensimmäisen vuosikol-
manneksen aikana verrattuna vuosien 2020–2021 ensimmäisen vuosikolmanneksen lukuihin.

Kuva 17. Sosiaalisen median julkaisujen reaktiot vuoden 2022 ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana verrat-
tuna vuosien 2020–2021 ensimmäisen vuosikolmanneksen lukuihin.

Tilannekeskus ja viestihuolto

Katakri 2020 mukaiseen fyysiseen tilaturvallisuuteen liittyen viestihuolto uusi kaikki
vanhojen asemien suojaamattomalla radiotaajuudella toimineet porttien ja hallinovien
avaukseen käytettävät painonapit uuteen suojattuun sekä valvottuun järjestelmään.

Asemien porteille asennetiin myös robottipuhelinjärjestelmä ulkopuolisten urakoitsijoi-
den, kiinteistöhuoltajien ja muiden pakollisten sidosryhmien valvottuja kulkuja varten.
Portti tai ovi avataan oikeuden saaneella puhelimella soittamalla.

Väestöhälyttimien tekninen vuosihuoltokierros on aloitettu. Vuoden 2022 aikana ver-
kostoa täydennetään kahdella uudella hälyttimellä.
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HVA valmistelu sitoo paljon viestihuollon työaikaa Pelan ICT:n valmistelun osalta.

Pelan TUVE-verkon rakentamissuunnitelma on valmistunut. Verkko rakennetaan ja
asennetaan käyttöön vuoden 2022 aikana. Viimeistä puuttuvaa kuituyhteyttä rakenne-
taan Mäntsälän siirtopaviljonkiin.

Tekniset tukipalvelut

Kiinteistöt

Mäntsälän paloasemalla on sisäilmaongelmia, josta johtuen siellä ei voi työskennellä
24/7. Mäntsälän kunnan kanssa on sovittu, että etupihalle rakennetaan n. 180 m2 pa-
viljonki, johon sijoittuvat toimistot sekä valmius- ja oleskelutilat vakinaiselle henkilös-
tölle. Paviljonki saataneen käyttöön kesällä 2022.

Tekniset tukipalvelut yleisesti

Ukrainan sodasta johtuen Ukrainan pelastustoimi on pyytänyt apua Euroopan pelastus-
palvelumekanismin sekä eri pelastusalan eurooppalaisten järjestöjen kautta.    Keski-
Uudenmaan pelastuslaitos osallistui materiaaliavun antamiseen pelastuslaitoksen joh-
tokunnan päätöksen mukaisesti.

Tarkastelujakson aikana Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on tarkistanut omant val-
miussuunnitelmat ja sen perusteella ryhtyi myös parantamaan omaa materiaalista val-
miutta käynnistämällä suojaliivien hankinnan sekä polttoaineiden ja talousveden varas-
toinnin järjestelyiden kehittämistä.

Tukipalveluiden henkilöstön työhyvinvoinnin ja viihtyvyyden parantamisen tukitoimet
käynnistettiin syksyllä ja jatketaan vuonna 2022.
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7. Talous

Tuloslaskelma koko pelastuslaitos

Talousarvion toteutuminen

Pelastuslaitoksen alkuvuosi on toteutunut suunnitelmien mukaisesti. Toimintatuotot
ovat toteutuneet ennakoidusti. Toimintamenot ovat alittaneet talousarvion henkilöstö-
kulujen ja poistojen osalta. Koko vuoden toimintamenojen ja -tuottojen on arvioitu to-
teutuvan ennakoidun mukaisesti.

Ensihoidon osalta arvioidaan loppuvuoden toteutuvan suunnitelmien mukaisesti sekä
Hyshan että HYKS-Peijaksen sairaanhoitoalueella. Alkuvuoden toimintatuotot ovat to-
teutuneet lähes ennakoidun mukaisesti sekä Hyshan että HYKS-Peijaksen sairaanhoi-
toalueilla.

Pelastuslaitoksen toiminta ja talous on ensimmäisellä kolmanneksella toteutunut
suunnitelmien mukaisesti. Liikeylijäämä on ylittänyt talousarvion 559 245,02 euroa.

1 000 €
Tilinpäätös
2021

Talousarvio
yhteensä
2022

Kum.
toteuma
1-4/2022

Kum.
toteuma%
2022

Ennuste
2022

LIIKEVAIHTO 41 602 41 893 13 665 33 41 918

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 752 0 5 - 0

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 209 -2 087 -616 30 -2 257

Palvelujen ostot -3 414 -3 656 -1 241 34 -3 656

MATERIAALIT JA PALVELUT -5 623 -5 743 -1 858 32 -5 913

HENKILÖSTÖKULUT -27 839 -28 163 -8 856 31 -28 113

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 496 -1 705 -501 29 -1 705

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -5 911 -6 281 -1 895 30 -6 146

LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 1 486 0 559 - 40

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 3 0 1 - 0

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 1 489 0 560 - 40

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN VARAUKSIA 1 489 0 560 - 40

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 303 0 101 - 0

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 1 792 0 661 - 40
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Tuloslaskelma pelastus ja ensihoito

Pelastustoiminnan osalta liikeylijäämä huhtikuun lopussa on noin 433 000 euroa ja en-
sihoidossa liikeylijäämä on noin 126 000 euroa.

Toteumaennuste koko pelastuslaitos

Koko vuoden toimintamenojen ja -tuottojen on arvioitu toteutuvan ennakoidun mukai-
sesti.

Investoinnit

Vantaan valtuuston asettama sitova tavoite pelastuslaitoksen investoinneille vuodelle
2022 on 2,5 milj. euroa. Kaudella 1-4/2022 on käytetty noin 430 000 euroa, eli noin
17 %. Toteuman lisäksi investoinneista on sidottu tilauksilla noin 1,8 milj. euroa, eli
noin 72 %.

Kaupunginjohtajan ja pelastusjohtajan 8.4.2022 käyminen neuvotteluiden perusteella
vuoden 2022 investoinneista toteutetaan investointirahoituksella vain kesken olleet ajo-
neuvohankkeet, jotka ovat noin 600 000 euroa (24 %), muut vuoden 2022 hankkeet
rahoitetaan leasingrahoituksella.

1 000 €
Tilinpäätös
2021

Talousarvio
yhteensä
2022

Kum.
toteuma
1-4/2022

Kum.
toteuma%
2022

Ennuste
2022

TOIMINTATUOTOT 42 354 41 893 13 669 33 41 918

TOIMINTAKULUT -39 372 -40 188 -12 615 31 -40 173

TOIMINTAKATE 2 982 1 705 1 054 62 1 745

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 496 -1 705 -501 29 -1 705

LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 1 486 0 559 - 40

1 000 €
Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Kum.
toteuma
1-4/2022

Kum.
toteuma%
2022

Tilinpäätös
2021

Talousarvio
2022

Kum.
toteuma
1-4/2022

Kum.
toteuma%
2022

LIIKEVAIHTO 30 307 30 229 10 069 33 11 295 11 664 3 596 31

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 692 0 3 - 59 0 2 -

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 645 -1 554 -429 28 -564 -533 -187 35

Palvelujen ostot -2 918 -3 003 -1 078 36 -496 -653 -163 25

MATERIAALIT JA PALVELUT -4 563 -4 557 -1 507 33 -1 060 -1 186 -350 30

HENKILÖSTÖKULUT -18 665 -18 735 -5 972 32 -9 174 -9 428 -2 884 31

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 476 -1 705 -488 29 -20 0 -13 -

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -4 849 -5 232 -1 671 32 -1 062 -1 049 -224 21

LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 1 447 0 433 - 39 0 126 -

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 3 0 1 - 0 0 0 -

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 1 451 0 434 - 39 0 126 -

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN VARAUKSIA 1 451 0 434 - 39 0 126 -

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 303 0 101 - 0 0 0 -

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 1 753 0 535 - 39 0 126 -

PELASTUS ENSIHOITO
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Liite 1: Toiminnan tunnusluvut *
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*Vuonna 2021 tilastojen luokittelua muutettiin ja myös edellisten vuosien tilastot on muutettu vastaa-
maan uutta luokittelua.
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12 palomiehen viran perustaminen Keski-Uudenmaan pelastuslaitokseen 1.8.2022 
alkaen

VD/5876/01.01.00.00/2022

JR/MK

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, jäljempänä AVI, lähetti 14.10.2020 selvityspyynnön, jossa se pyysi 
alueen pelastustoimelta omaa selvitystä ja näkemystä pelastustoiminnan palvelutason riittävyydestä, 
liittyen ensimmäisen yksikön kiireellisten tehtävien ruutukohtaisiin toimintavalmiusaikojen toteutumiseen 
sekä selvitystä pelastustoiminnan palvelutasossa esiintyvän huomattavan epäkohdan korjaamiseksi.

Pelastuslaitos valmisteli selvityksen puutteista ja suunnitelman niiden korjaamiseksi. Suunnitelman 
mukaan Vantaalle rakennetaan vuoden 2026 loppuun mennessä neljä uutta valmiusasemaa, joista yksi 
korvaa nykyisen Itä-Hakkilan toimitilat. Toimintavalmiuden parantamiseksi hankitaan siis 3 uutta 
kärkiyksikköä, joiden miehittämiseksi perustetaan 36 uutta pelastajan virkaa. Lisäksi pyritään 
hyödyntämään laajasti HALI-liikennevaloetujärjestelmää Vantaan lisäksi myös muissa alueen kunnissa.

AVI antoi asiasta päätöksensä 21.4.2021, jossa se edellytti pelastuslain 85 §:n 2 momentin nojalla, että 
Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimi korjaa pelastustoiminnan palvelutasossaan olevat huomattavat 
epäkohdat ja saattaa pelastustoimen palvelutasonsa pelastuslain edellyttämälle tasolle. Huomattavat 
epäkohdat pelastustoiminnan palvelutasossa tulee korjata Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueen 
hyväksymän toimintavalmiusaikojen parantamiseksi laaditun suunnitelman (8.12.2020) ja siinä esitettyjen 
aikataulujen mukaisesti.

Johtokunta on käsitellyt asiaa kokouksissaan 8.12.2020, 25.5.2021, 2.11.2021 ja 22.3.2022, joissa se on 
päättänyt edetä palvelutason korjaamisessa edellä mainitun suunnitelman mukaisesti.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen henkilöstösuunnitelmaan on aikataulutettu vuodelle 2022 uusien 
palomiesten virkojen perustaminen pelastustoiminnan toimintavalmiuden parantamiseksi. Vuoden 2022 
taloussuunnitelmassa uusien palomiesten virkojen täyttämiseen on varattu rahoitus 1.11.2022 alkaen. 
Jotta virat voidaan täyttää marraskuun alussa, tulee rekrytointiprosessin alkaa viimeistään elokuussa 2022.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 14 luvun 2 §:n mukaan asianomainen lautakunta ja liikelaitoksen 
johtokunta päättää tehtäväalueensa virkoja perustamisesta, virkanimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista 
sekä virkojen lakkautumisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusehtojen muuttamisesta.

Keski-uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §4

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään perustaa 12 palomiehen virkaa 1.8.2022 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

5 §

24.05.2022
Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta
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Lisätiedot:
pelastuspäällikkö Jussi Rahikainen, puh. 040 527 4425, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

24.05.2022
Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta
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Ylipalomiehen viran lakkauttaminen

VD/5877/01.01.00.00/2022

JR/MK

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen paineilmahuollon keskeisiin tehtäviin kuuluu sekä vakinaisen että 
sopimuspalokuntien henkilöstön paineilmalaitteiden korjaukset ja huollot sekä hengitysilma- ja 
kiinteistökompressoreiden ylläpito ja huoltotoimet. Varsinainen paineilmalaitehuolto on keskistetty 
pelastuskeskukseen, missä sijaitsevat huoltotilat sekä siihen tarvittavat välineet. Kokonaistehokkuuden 
parantamiseksi on käytössä erillinen huoltoauto, jolla voidaan jalkautua tekemään huoltoja sekä 
korjauksia koko alueelle eri paloasemille. 

Pelastuslaitoksessa työskentelee vakituisessa toimessa yksi paineilmahuoltaja. Palvelutarpeen kasvaessa 
paineilmahuollossa on työskennellyt viimeiset vuodet myös toinen henkilö, ensin osa-aikaisena ja sitten 
kokopäiväisenä. Tehtävänkuvan muutoksesta huolimatta, hän on toiminut ylipalomiehen virassa 
(100139), josta hän jäi eläkkeelle toukokuussa 2022. Tässä yhteydessä esitetään ylipalomiehen viran 
lakkauttamista, jonka jälkeen kaupunginjohtaja voi perustaa uuden paineilmahuoltajan toimen.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 14 luvun 2 §:n mukaan asianomainen lautakunta ja liikelaitoksen 
johtokunta päättää tehtäväalueensa virkoja perustamisesta, virkanimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista 
sekä virkojen lakkautumisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusehtojen muuttamisesta.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §5

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa ylipalomiehen (100139) virka.

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
pelastuspäällikkö Jussi Rahikainen, puh. 040 527 4425, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

6 §

24.05.2022
Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen antama tarviketuki Ukrainan pelastustoimelle

VD/3269/02.03.01.03/2022

JL/AML

Ukrainan valtio on joutunut sotaan Venäjän hyökättyä maahan torstaina 24.2.2022. Sotatilanteen ja 
aseellisen voiman käytön seurauksena Ukrainan pelastustoimi on menettänyt sodassa sekä henkilöstöä 
että kalustoa. Ukrainan pelastustoimi on pyytänyt kansainvälistä apua. Useat pelastustoimen toimijat 
Suomessa ovat tehneet tukipäätöksiä Ukrainan pelastustoimen auttamiseksi. Apua on jo toimitettu 
Ukrainaan EUn pelastuspalvelumekanismin kautta.

Myös Keski-Uudenmaan pelastuslaitos haluaa osoittaa tukensa ukrainalaisille pelastusalan 
ammattilaisille ja vapaaehtoisille tässä erittäin surullisessa ja järkyttävässä tilanteessa sekä varautuu 
avustamaan Ukrainan pelastustoimea sodasta aiheutuneiden ongelmien lieventämiseksi. Avustus 
annetaan tarviketukena yhteistyössä Suomen valtion, avustusjärjestön tai muun luotettavan 
yhteistyökumppanin kautta.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 22.3.2022 §6

Pelastusjohtajan esitys:
a) Päätetään valtuuttaa pelastusjohtaja antamaan Ukrainan pelastustoimelle tarviketukea 15 000 euron 
arvosta

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 050 314 5385 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

7 §
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen antama tarviketuki Ukrainan pelastustoimelle

VD/3269/02.03.01.03/2022

JL/AML

Ukrainan pelastustoimen avun tarve jatkuu. Ukrainan pelastustoimi uudistanut avun pyyntönsä 
Euroopan Unionin pelastuspalvelumekanismille sekä suoraan eurooppalaisten pelastusalan järjestöjen 
kautta.
Ukrainan sodan pitkittyessä Keski-Uudenmaan pelastuslaitos varautuu jatkamaan materiaaliapua 
Ukrainan pelastustoimelle.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §6

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään valtuuttaa pelastusjohtaja antamaan Ukrainan pelastustoimelle tarviketukea 50 000 euron 
arvosta.

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 050 314 5385 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

24.05.2022
Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta
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Palotarkastajan viran muuttaminen johtavan palotarkastajan viraksi Keski-Uudenmaan 
pelastuslaitoksella 1.9.2022 alkaen

VD/5942/01.01.00.00/2022

JA/KT/MK

Kuntalain 11 luvun 88 §:n 1 momentin mukaan viran perustamisesta ja lakkauttamisesta päättää
valtuusto tai hallintosäännössä määrätty kunnan muu toimielin. Vantaan kaupungin hallintosäännön 14 
luvun 3 §:n mukaisesti asianomainen lautakunta ja liikelaitoksen johtokunta päättää muiden 
tehtäväalueensa virkojen perustamisesta, virkanimikkeistä ja kelpoisuusvaatimuksista sekä virkojen 
lakkauttamisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten muuttamisesta. Toimivaltainen 
viranomainen ei voi kuitenkaan päätöksellään tiukentaa laissa tai asetuksessa viralle säädettyjä 
kelpoisuusvaatimuksia. Jos viran kelpoisuusvaatimukset perustuvat lakiin tai asetukseen, on viran 
kelpoisuusvaatimus päätettävä ao. lain ja asetuksen mukaiseksi.

Esityksessä on palotarkastajan viran muuttaminen johtavaksi palotarkastajan viraksi 1.9.2022 alkaen 
(vakanssinumero 100289).

Johtava palotarkastaja toimii alueen pelastusviranomaisena onnettomuuksien ehkäisytehtävissä ja 
toimii palotarkastajien ja paloinsinöörien esihenkilönä. Esihenkilötehtävä on hoidettu tähän asti 
määräaikaisina tiimiesihenkilön tehtävinä, joka ollut omiaan aiheuttamaan epäjatkuvuutta ja 
vaihtuvuutta esihenkilötehtävissä. Esityksen kustannuksiin on varattu määräraha Keski-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen vuoden 2022 talousarviossa.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.05.2022 §7

Pelastusjohtajan esitys:

Päätetään

a) muuttaa yksi palotarkastajan virka 1.9.2022 alkaen johtavan palotarkastajan viraksi

b) vahvistaa kelpoisuusehdoksi soveltuva ammattikorkeakoulututkinto

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:

Jyrki Landstedt, puh 050 314 5385, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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Kuntalain 92 §:n ottomenettelyä varten saapuneet päätökset

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022 §8

Kuntalain ja kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin liikelaitosten johtokunnan alaisten viran
haltijoiden päätösten osalta otto-oikeus on liikelaitoksen johtokunnalla.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnalle on kuntalain 92 §:n mukaista ottomenettelyä var-
ten lähetetty seuraavat päätöspöytäkirjat:

Pelastusjohtaja 
§ 9 Paineilmalaitekokonaisuuden komponenttien sekä varaosa- ja huoltosarjojen hankinta 
Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle
Hankintahinta 59 480 eur (alv 0%)

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään olla ottamatta johtokunnan käsiteltäväksi edellä mainittuja päätöksiä ja pöytäkirjoissa olevia 
ottamiskelpoisia asioita.

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje muutoksenhakuohje 3, oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 09 8394 0301 etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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Pelastusjohtajan ajankohtaiskatsaus

JL/AML

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 24.5.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Kuullaan pelastusjohtaja ajankohtaiskatsaus.

- Johtokunnan seminaarimatka tulevana syksynä.

Täytäntöönpano: pelastuslaitos

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh 050 314 5385, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen 
johtokunnalta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen voit tehdä 

 lainmukaisuusperusteella, eli jos
o päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
o päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa
o päätös on muuten lainvastainen 

ja/tai

 tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan 
jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai 
etuihisi.  

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä Vantaan kaupungin internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen henkilökohtaisesti, postittamalla tai sähköisesti. Jos viimeinen palautuspäivä 
osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä virka-aikana. 

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Liitä 
oikaisuvaatimukseen mukaan vaatimusta tukevat asiakirjat. Ilmoita oikaisuvaatimuksessa kotikuntasi ja 
yhteystietosi ja allekirjoita se. Jos sinulla on laillinen edustaja, oikaisuvaatimuksessa tulee olla sinun nimen ja 
kotikunnan lisäksi myös tämän nimi, kotikunta, yhteystiedot ja allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta ’
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki 
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
Puhelin: (09) 8392 2184
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Virka-aika: klo 8.15 - 16.00
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